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WOJEWÓDZTWO  REGONY  OSOBA DO KONTAKTU  TELEFON  E-MAIL  

DOLNOŚLĄSKIE  wszystkie  Zadala Ewa  (91) 459 75 66  E.Zadala@stat.gov.pl  

KUJAWSKO-POMORSKIE  
000000001 - 092425280  Zadala Ewa  (91) 459 75 66  E.Zadala@stat.gov.pl  

092425280 - 999999999  Witkowska Anna  (91) 459 75 77  A.Witkowska3@stat.gov.pl  

LUBELSKIE  wszystkie  Wróblewska Anna  (91) 459 75 27  A.Wroblewska@stat.gov.pl  

LUBUSKIE  
000000001 - 210307339  Wróblewska Anna  (91) 459 75 27  A.Wroblewska@stat.gov.pl  

210307340 - 999999999  Maziarz Radosław  (91) 459 75 45  R.Maziarz@stat.gov.pl  

ŁÓDZKIE  
000000001 - 472173440  Maziarz Radosław  (91) 459 75 45  R.Maziarz@stat.gov.pl  

472173441 - 999999999  Budrewicz Grażyna  (91) 459 75 92  B.Budrewicz@stat.gov.pl  

MAŁOPOLSKIE  
000000001 - 366697405  Mazur Joanna  (91) 459 75 28  J.Mazur@stat.gov.pl  

366697406 - 999999999  Rainer Wanda  (91) 459 75 53  W.Rainer@stat.gov.pl  

MAZOWIECKIE  

000000001 - 012171614  Jusiewicz Kamila  (91) 459 75 52  K.Jusiewicz@stat.gov.pl  

012171615 - 146622694  Salmanowicz Jadwiga  (91) 459 75 11  J.Salmanowicz@stat.gov.pl  

146622695 - 380966952  Rainer Wanda  (91) 459 75 53  W.Rainer@stat.gov.pl  

380966953 - 999999999  Jastrzębska Beata  (91) 321 07 33  B.Jastrzebska@stat.gov.pl  

OPOLSKIE  wszystkie  Łachut Beata  (91) 459 75 03  B.Łachut@stat.gov.pl  

PODKARPACKIE  wszystkie  Szczepańska Barbara  (91) 459 75 89  B.Szczepanska@stat.gov.pl  

PODLASKIE  wszystkie  Brzezińska Anna  (91) 459 75 55  A.Brzezinska2@stat.gov.pl  
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POMORSKIE  

000000001 - 191390659  Brzezińska Anna  (91) 459 75 55  A.Brzezinska2@stat.gov.pl  

191390660 - 192004530  Jastrzębska Beata  (91) 321 07 33  B.Jastrzebska@stat.gov.pl  

191390660 - 999999999  Łachut Beata  (91) 459 75 03  B.Łachut@stat.gov.pl  

ŚLĄSKIE  

000000001 - 277900499  Gajewska Danuta  (91) 459 77 21  D.Gajewska@stat.gov.pl  

277900500 - 520413018  Budrewicz Grażyna  (91) 459 75 92  B.Budrewicz@stat.gov.pl  

520413019 - 999999999  Kowalewska Joanna  (91) 459 75 71  J.Kowalewska@stat.gov.pl  

ŚWIĘTOKRZYSKIE  wszystkie  Łachut Beata  (91) 459 75 03  B.Łachut@stat.gov.pl  

WARMIŃSKO-MAZURSKIE  wszystkie  Mazur Joanna  (91) 459 75 28  J.Mazur@stat.gov.pl  

WIELKOPOLSKIE  

000000001 - 363377663  Sielska Barbara  (91) 459 75 76  B.Sielska2@stat.gov.pl  

363377664 - 411407746  Klugman Daniel  (91) 459 75 97  D.Klugman@stat.gov.pl  

411407747 - 634361968  Szczepańska Barbara  (91) 459 75 89  B.Szczepanska@stat.gov.pl  

634361969 - 999999999  Kowalewska Joanna  (91) 459 75 71  J.Kowalewska@stat.gov.pl  

ZACHODNIOPOMORSKIE  wszystkie  Klugman Daniel  (91) 459 75 97  D.Klugman@stat.gov.pl  
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